АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2013 года №142

Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих Администрации города Фатежа и членов их семей на официальном сайте Администрации
города Фатежа в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 561 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Российской Федерации,
федеральных государственных служащих и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов и
государственных органов субъектов Российской Федерации и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой
информации для опубликования», Уставом муниципального образования «город Фатеж» Фатежского района Курской области
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих Администрации города Фатежа Фатежского района Курской области и членов их семей на
официальном сайте Администрации города Фатежа и представления этих сведений средствам массовой информации для
опубликования.

2. Утвердить прилагаемую форму размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих, представленных муниципальными служащими Администрации города Фатежа и членов их семей на
официальном сайте Администрации города Фатежа в сети Интернет и представление этих сведений средствам массовой
информации для опубликования за отчетный финансовый год.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава города Фатежа  А.И.Коклин